



## REGISTRERING AV KOMPETANSE

\_\_\_\_\_  
Namn

\_\_\_\_\_  
Eining

**Formalkompetanse** er kompetanse som er opparbeidd ved formell fagutdanning eller leiarutdanning, intern eller ekstern opplæring og fagleg rettleing.

**Realkompetanse** er kompetanse ein har skaffa seg t.d. gjennom tildelte arbeidsoppgåver / arbeidsområde. (B-rundskriv 12/2008 frå KS)

**Etterutdanning** er utdanning – ofte av kort varigheit - ein har teke etter at ein har avslutta den formelle utdanninga. Etterutdanning gjev ikkje studiepoeng (vekttal).

**Vidareutdanning** er utdanning av lengre varigheit - ¼ år til fleire år. Denne utdanninga gjev studiepoeng (vekttal).

**Lønskompensasjon:** Kor mykje får du pr. d.d. som kompensasjon for utdanninga di/realkompetansen din.

### Formalkompetanse – Grunnutdanning

Utdanning	Antal år	Avslutta	Merknad

### Formalkompetanse - Vidareutdanning

Namn på kurs	Antal studiepoeng (vekttal)	Tidsrom	Lønskompensasjon

### Formalkompetanse - Etterutdanning

Namn på kurs	Antal timar/dagar	Tidsrom	Lønskompensasjon

### Realkompetanse (arbeidserfaring):

Arbeid eg har utført	Tidsrom	Lønskompensasjon

Eg legg ved kopi av kursbevis og vitnemål for etter- og vidareutdanning nemnt ovanfor.

\_\_\_\_\_  
Stad, dato

\_\_\_\_\_  
Underskrift



## REGISTRERING AV KOMPETANSE

Du sit no med eit skjema for registrering av kompetanse. Alle kommunar er pålagde å registrera dei tilsette sin kompetanse innan 01.04.2009. Etter denne registreringa kan partane ta opp forhandlingar om endra løn og/eller bruk av avansementsstilling/stillingsbenevnelse ( Jfr. Vedlegg 1 til HTA).

Når det gjeld storleik på eventuelle tillegg i samband med registrering av kompetanse, kan det nemnast kva partane vart samde om (B-rundskriv nr. 12/2008.)

*"Partene tilrår at det lokalt kan tas utgangspunkt i lønsrelasjon etter 10 års ansiennitet mellom minstelønn for høyskoleutdannede og minstelønn knyttet til høyskoleutdanning med ytterligere spesialistutdanning (om lag kr. 20 000) som en veiledende norm for lønstillegg etter 1 års relevant videre/etterutdanning og/eller vurdert realkompetanse. For relevant videre-/etterutdanning av kortere varighet enn 1 år, dog begrenset nedad til 3 måneder, benyttes lønsrelasjonen forholdsmessig."*

Dersom du tykkjer det er vanskeleg å registrera kompetansen din, kan du ta kontakt med underteikna eller be om hjelp frå einingsleiar. For at me skal få registrert alt skikkeleg, ber me om at du og sender inn kopiar av kursbevis og vitnemål.

Eg vil be om at alle registrerer kompetansen sin på skjemaet på andre sida, og leverer det på arbeidsplassen din eller sender det til Granvin herad, v/ ass. rådmann, 5733 GRANVIN **innan 01.03.2009.**

Du finn og skjemaet på heimesida [www.granvin.kommune.no](http://www.granvin.kommune.no) -> Tenestetorget -> Skjema og kan fylla det ut der. NB! Du må då lagra det på pc'en din og senda det inn som vedlegg til ein e-post til [lars.kvamme@granvin.kommune.no](mailto:lars.kvamme@granvin.kommune.no) ( Då må du hugsa å levera inn kopiar av kursbevis og vitnemål til einingsleiar eller ass. rådmann. )

5733 GRANVIN, 06.01.2009

Med helsing

Lars Kvamme  
Ass. rådmann  
Granvin herad